ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.05.2021

№  28
г. Омутнинск

О награждении Почетной грамотой Омутнинской городской Думы Смехова Сергея Гордеевича
В целях поощрения граждан за значительный вклад в развитие Омутнинского городского поселения, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Омутнинской городской Думы, утверждённым решением Омутнинской городской Думы от 04.04.2018 № 18 (с изменениями от 28.06.2018 № 35, от 29.10.2019 № 78), выпиской из протокола Совета Думы от 28.05.2021, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Омутнинской городской Думы СМЕХОВА СЕРГЕЯ ГОРДЕЕВИЧА, правильщика проката и труб пятого разряда цеха лифтовых направляющих акционерного общества «Омутнинский металлургический завод» за многолетний добросовестный труд, личный вклад в улучшение технико-экономических показателей акционерного общества.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                           И.В. Шаталов